

Marelds konsultnätverk inbjuder till en dag med
Jim Wilson, socialarbetare och familjeterapeut

Kreativitet i arbetet med barn, deras familjer och nätverk

Att göra det som är möjligt i tider av begränsningar

Denna workshop riktar sig till er som arbetar inom socialtjänst, psykiatri, elevhälsa etc och som vill utveckla ert arbete med individer och familjer. Jim kommer att förmedla hur han arbetar kreativt och fantasifullt med barn kämpar med svårigheter som ADHD, beteendeproblem, depression, självskadebeteende etc. Lek och improvisation utmärker hans arbete och hjälper honom att hålla sin nyfikenhet vid liv.

Jim kommer att beskriva sitt systemiska förhållningssätt och sina erfarenheter som familjeterapeut och socialarbetare. Han kommer att visa hur han använder idéer och metoder från såväl aktuell och tidigare utveckling inom familjeterapifältet. Han har ett stort engagemang i att utveckla praktiken bortom tröttsamma manualbaserade metoder. Hans stora ambition är att HUMANualise relationer med de personer som söker hjälp. Paolo Freires skrifter har inspirerat honom till hans radikala humanistiska förhållningssätt.

Jim Wilson har presenterat sina tankar och sitt arbete flera gånger i Sverige och internationellt. Han känner väl till vårt sammanhang. På svenska finns hans bok "Barnets röst i utredning och behandling" (Mareld/Studentlitteratur).

Hans senaste bok "Creativity in Times of Constraint: a practitioners companion in mental health and social care" ges ut av Karnac hösten 2017. En svensk utgåva är också under arbete.

Föreläsningen sker på lättförståelig engelska

Tid och plats: 27 oktober 9-16 på Ersta Konferens, Erstagatan 1, Stockholm

Pris: 1000:- (800:- exklusive moms). För- och eftermiddagskaffe ingår.

Anmälan sker via formulär på Marelds hemsida, www.mareld.se

Vid frågor kontakta Stefan Heimer på mail eller telefon. stefan.heimer@telia.com, 0708-656749

På www.mareld.se finns även två artiklar av Jim Wilson att ladda ner.

Följ även Marelds facebookside www.facebook.com/pages/Mareld/209406585804406